令和４年　１０月　２０日

学　校　長　様

公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部
部 長　　渡　邊　　励
［公印省略］

令和４年度　第４１回全日本ジュニアバドミントン研修合宿への選手の派遣について
（お願い）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について下記のとおり次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催いたします。
つきましては、貴校所属　　　　　　　　　　選手のご派遣につきまして、ご承諾くださいますとともに下記のとおり派遣くださいますよう、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、令和４年１１月２２日（火）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１　名　　　称　　　令和４年度　第４１回全日本ジュニアバドミントン研修合宿

２　主　　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３　期　　　間　　　令和５年１月４日（水）～１月７日（土）　（３泊４日）

４　会　　　場　　　和歌山県ビックホエール・和歌山県ビックウェーブ
　　　　　　　　　　〒640-8319　和歌山県和歌山市山市手平２－１―１　　℡ 073-433-0035

５　宿　　　舎　　　紀三井寺はやし
　　　　　　　　  　〒641-0012　和歌山県和歌山市紀三井寺６７３　　 　 ℡ 073-444-1004

６　そ の 他　　　詳細につきましては、実施要項をご参照ください。

令和４年　１０月２０日

保　護　者　様

公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部
部 長　　渡　邊　　励
［公印省略］

令和４年度　第４１回全日本ジュニアバドミントン研修合宿への選手の派遣について
（お願い）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について下記のとおり次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催することになりました。
つきましては、　　　　　　　　　　　　様が選出されましたので、参加につきまして格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、令和４年１１月２２日（火）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１　名　　　称　　　令和４年度　第４１回全日本ジュニアバドミントン研修合宿

２　主　　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３　期　　　間　　　令和５年１月４日（水）～１月７日（土）　（３泊４日）

４　会　　　場　　　和歌山県ビックホエール・和歌山県ビックウェーブ
　　　　　　　　　　〒640-8319　和歌山県和歌山市山市手平２－１―１　　℡ 073-433-0035

５　宿　　　舎　　　紀三井寺はやし
　　　　　　　　  　〒641-0012　和歌山県和歌山市紀三井寺６７３　　 　 ℡ 073-444-1004

６　そ の 他　　　詳細につきましては、実施要項をご参照ください。